UNIVERSIDADE DE BRA.sfLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 1-9 /85

O Presidente da Fundaçâo e Reitor da Univeraida

de de Brasília, no uso de suas atribuiç6es e tendo em vista o

constante no OI.MDC Nº 017/85,

R E S O L V E

Dispensar, a pedido, o Professor MARIO AUGUSTO

PINTO DE MORAES do cargo de Chefe do Departamento de Medicina

Complementar da Faculdade de Ciências da Saúde, a partir desta

data.

BrasÜia, .:(.1. de abril de 1985.

J (

Vice-Reitor no exercício da Reitoria

. PS -